
（単位：千円）

人件費
物件費
社会保障給付
補助金等
支払利息
その他支出
支 出 合 計
地方税
地方交付税
国県補助金等
使用料・手数料
分担金・負担金・寄附金
保険料
事業収入
諸収入
地方債発行額
長期借入金借入額
短期借入金増加額
基金取崩額
その他収入
収 入 合 計
経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出
公共資産整備補助金等支出
地方独立行政法人公共資産整備支出
一部事務組合・広域連合公共資産整備支出
地方三公社公共資産整備支出
第三セクター等公共資産整備支出
支 出 合 計
国県補助金等
地方債発行額
長期借入金借入額
基金取崩額
その他収入
収 入 合 計
公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金
貸付金
基金積立額
定額運用基金への繰出支出
地方債償還額
長期借入金返済額
短期借入金減少額
収益事業純支出
その他支出
支 出 合 計
国県補助金等
貸付金回収額
基金取崩額
地方債発行額
長期借入金借入額
公共資産等売却収入
収益事業純収入
その他収入
収 入 合 計
投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額
当年度資金増減額
期首資金残高
経費負担割合変更に伴う差額
期末資金残高

0

51,000
0

△ 2,564,176

11,618

31,552

0

4,846,152
△ 1,160

0

0

△ 464,615

548,453

5,311,927

369,457

135,369

0

0
69,595

3,336,756
△ 1,044,186

457

2,575,233

50
0

3,112,629
0

65,115
792,292

0

3,143,747

56
486,290

0

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

4,380,942

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

2,120,110

0
2,393,700

0

873,461

0

1,469,129
883,082

0

567,696

457,755
3,227,102

201,409
3,073,795

連結資金収支計算書
自　　平成27年4月　1日
至　　平成28年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部
3,209,929

5,807,662
7,857,164

3,813,246

14,688,509
2,563,063

292,152
5,955,982

29,410,215

26,266,468
3,012,433


